
PRIMERO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 A CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL EXCTA0304 6 2102 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 A MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0101 4 2190 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 A CONTABILIDAD I CADMA0419 4 4715 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 A ADMINISTRACIÓN CADMA0001 4 4759 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 A ÉTICA PROFESIONAL CHUMA0301 4 3028 13:00 - 15:00 13:00 - 15:00

1 A METODOLOGÍA INVESTIGACIÓN CHUMA0100 4 2945 Virtual 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 B CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL EXCTA0304 6 2104 C-201 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 B MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0101 4 2194 A-203 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 B CONTABILIDAD I CADMA0419 4 4718 07:00 - 09:00 11:00 - 13:00

1 B ADMINISTRACIÓN CADMA0001 4 4765 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

1 B ÉTICA PROFESIONAL CHUMA0301 4 3031 A-301 11:00 - 13:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 C CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL EXCTA0304 6 2105 C-203 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

1 C MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0101 4 2195 C-204 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

1 C CONTABILIDAD I CADMA0419 4 4729 C-201 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1 D MATEMÁTICA FINANCIERA EXCTA0304 6 2197 C-203 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

SEGUNDO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2 A ESTADÍSTICA EXCTA0501 6 2147 C-209 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

2 A MERCADOTECNIA CADMA0701 4 4779 C-308 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 A CONTABILIDAD DE COSTOS CADMA0402 4 4820 A-306 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

2 A CONTABILIDAD II CADMA0403 4 4854 A-307 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

2 A PROCESOS CADMA0002 4 4846 B-404 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 A LIDERAZGO SEGDA0000 4 3333 Virtual 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2 B ESTADÍSTICA EXCTA0501 6 2148 C-204 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 B MERCADOTECNIA CADMA0701 4 4808 C-311 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

2 B CONTABILIDAD DE COSTOS CADMA0402 4 4825 B-407 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00

2 B CONTABILIDAD II CADMA0403 4 4855 C-210 07:00 - 09:00 11:00 - 13:00

2 B PROCESOS CADMA0002 4 4850 A-305 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

2 B LIDERAZGO CADMA0002 4 3346 A-305 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

2 C ESTADÍSTICA EXCTA0501 6 2149 A-308 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

2 C CONTABILIDAD DE COSTOS CADMA0402 4 4828 A-302 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

2 C PROCESOS CADMA0002 4 4852 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

2 C MERCADOTECNIA CADMA0701 4 4812 A-303 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

HORARIO DE CLASES
CONTABILIDAD Y AUDITORÍA

Período: 202451  Octubre 2024 - Marzo 2025



TERCERO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

3 A HERRAMIENTAS PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0004 4 4886 C-306 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 A MICROECONOMÍA CADMA0501 4 4879 C-305 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 A COSTOS Y PRESUPUESTOS CADMA0404 4 4889 A-302 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 A DERECHO EMPRESARIAL CHUMA0209 4 3021 13:00-15:00 13:00-15:00

3 A TECNOLOGÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN COMPA0L02 4 3272 LAB.5(A-4) 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 A REALIDAD NACIONAL Y GEOPOLITICA SEGDA0100 4 3382 Virtual 11:00-13:00 11:00-13:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

3 B HERRAMIENTAS PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0004 4 4887 C-305 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 B MICROECONOMÍA CADMA0501 4 4882 B-407 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

3 B COSTOS Y PRESUPUESTOS CADMA0404 4 4892 A-307 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

3 B DERECHO EMPRESARIAL CHUMA0209 4 3020 C-102 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

3 B TECNOLOGÍA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN COMPA0L02 4 3270 LAB.5(A-4) 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

CUARTO  CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

4 A CONTABILIDAD SUPERIOR CADMA0406 4 4900 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

4 A MACROECONOMÍA CADMA0502 4 4940 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

4 A GESTIÓN ESTRATÉGICA CADMA0G01 4 4950 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

4 A TRIBUTACIÓN I CADMA0407 4 4934 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

4 A CONTABILIDAD ESPECIALIZADA I CADMA0408 4 4966 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

4 A FINANZAS A CORTO PLAZO CADMA0609 4 4925 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

4 B CONTABILIDAD SUPERIOR CADMA0406 4 4909 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

4 B MACROECONOMÍA CADMA0502 4 4942 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

4 B GESTIÓN ESTRATÉGICA CADMA0G01 4 4961 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

4 B TRIBUTACIÓN I CADMA0407 4 4937 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

4 B CONTABILIDAD ESPECIALIZADA I CADMA0408 4 4971 07:00 - 09:00 11:00 - 13:00

4 B FINANZAS A CORTO PLAZO CADMA0609 4 4928 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

QUINTO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

5 A SISTEMAS DE GESTIÓN GUBERNAMENTAL CADMA0409 4 5102 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

5 A AUDITORIA Y RIESGO EMPRESARIAL CADMA0200 4 5104 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 A TRIBUTACIÓN II CADMA0410 4 5106 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 A GESTIÓN DE LA CALIDAD CADMA0G02 4 5108 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

5 A FINANZAS LARGO PLAZO CADMA0610 4 5111 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

5 A CONTABILIDAD ESPECIALIZADA II CADMA0411 4 5114 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

5 B SISTEMAS DE GESTIÓN GUBERNAMENTAL CADMA0409 4 5103 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

5 B AUDITORIA Y RIESGO EMPRESARIAL CADMA0200 4 5105 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 B TRIBUTACIÓN II CADMA0410 4 5107 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

5 B GESTIÓN DE LA CALIDAD CADMA0G02 4 5109 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

5 B FINANZAS LARGO PLAZO CADMA0610 4 5113 13:00 - 15:00 07:00 - 09:00

5 B CONTABILIDAD ESPECIALIZADA II CADMA0411 4 5115 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00



SEXTO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

6 A AUDITORÍA FINANCIERA I CADMA0201 4 5118 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 A CONTABILIDAD PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0412 4 5121 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 A FINANZAS CORPORATIVAS CADMA0606 4 5124 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

6 A SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOSCOMPA0H01 4 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

6 A RIESGOS LABORALES Y SOCIETARIOS CADMA0413 4 5128 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

6 A GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO CADMA0G00 4 5144 11:00 - 13:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO CRD NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

6 B AUDITORÍA FINANCIERA I CADMA0201 4 5120 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 B CONTABILIDAD PARA LA TOMA DE DECISIONES CADMA0412 4 5123 13:00 - 15:00 07:00 - 09:00

6 B FINANZAS CORPORATIVAS CADMA0606 4 5125 09:00 - 11:00 11:00 - 13:00

6 B SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN DE BASES DE DATOSCOMPA0H01 4 LAB.5(A-4)11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

6 B RIESGOS LABORALES Y SOCIETARIOS CADMA0413 4 5133 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

6 B GESTIÓN Y EMPRENDIMIENTO CADMA0G00 4 5145 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

SEPTIMO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

7 A AUDITORÍA FINANCIERA II CADMA0202 4 5168 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

7 A DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS CADMA0G10 4 5172 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

7 A AUDITORIA GUBERNAMENTAL CADMA0203 4 5175 11:00 - 13:00 09:00 - 11:00

7 A AUDITORIA TRIBUTARIA CADMA0204 4 5178 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

7 B DISEÑO Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS CADMA0G10 4 5174 07:00 - 09:00 11:00 - 13:00

7 B AUDITORÍA FINANCIERA II CADMA0202 4 5171 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

7 B AUDITORIA GUBERNAMENTAL CADMA0203 4 5177 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

7 B AUDITORIA TRIBUTARIA CADMA0204 4 5179 11:00 - 13:00 11:00 - 13:00

OCTAVO CONTABILIDAD

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8 A CONTABILIDAD INTERNACIONAL ACA
 CADMA0414 4 5180 07:00 - 09:00 07:00 - 09:00

8 A AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓNCOMPA0L05 4 3259 LAB.1(A-4) 11:00 - 13:00 07:00 - 09:00

8 A AUDITORÍA FORENSE CADMA0206 4 5183 09:00 - 11:00 09:00 - 11:00

8 A AUDITORÍA INTERNA CADMA0207 4 5189 13:00-15:00 13:00-15:00

NIVEL PARALELO MATERIA CODIGO HORAS NRC AULA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

8 B AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓNCOMPA0L05 4 3261 07:00 - 09:00 09:00 - 11:00

8 B AUDITORÍA INTERNA CADMA0207 4 5821 07:00-09:00 11:00-13:00

8 B AUDITORÍA FORENSE CADMA0206 4 5186 09:00 - 11:00 07:00 - 09:00


